
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°2023-09 du 17 mai au 16 juin 2023 
AN05120230616578 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 7 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN 
CHAMPAGNE et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 juin 2023 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512106003387
87002 

Adjoint 
technique 

Agent de restauration  AY-CHAMPAGNE 13/06/2023 05120210702744 

V0512207007175
99002 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent de maintenance des 
bâtiments 

 AY-CHAMPAGNE 13/06/2023 05120220718404 

V0512207007268
89001 

Adjoint 
d'animation 

Agent d'accompagnement 
périscolaire 

 AY-CHAMPAGNE 13/06/2023 05120220802654 

V0512212008736
94001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Chargé.e de projet assistante 
administrative SPR 

 REIMS 16/05/2023 05120221216691 

V0512301009140
06001 

Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Technicien polyvalent  CTE DE COMMUNES COTES DE 
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 

02/06/2023 05120230202453 

V0512301009151
38001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

 LIGNON 07/06/2023 05120230202453 

V0512305010252
73001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

assistante de gestion 
administrative 

 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND 
REIMS 

15/06/2023 05120230516097 

 


